№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 TH07 Trinx Фляга Black-Blue 1 шт. 41,00 41,00
2 IMD-2000AP IEC Powercom 1 шт. 9 975,00 9 975,00

Разом: 10 016,00
ПДВ (20%): 2 003,20

Усього з ПДВ: 12 019,20
Усього найменувань 2, на суму 12 019,20 UAH
Дванадцять тисяч дев'ятнадцять гривень 20 копійок

Менеджер